

Андижон ш

«24» Октябрь 2022 йил

Ушбу пудрат шартномаси «**Буюртмачи**» деб аталувчи Андижон шаҳар Халк таълими ва унинг номидан Низом асосида иш олиб боровчи раҳбари Н.Абдурахманова бир томондан ва «**Пудратчи**» деб аталувчи «Обод юрт бунёдкори» МЧЖ ва унинг номидан Низом асосида иш олиб боровчи раҳбари Ш.Шодмонов иккинчи томондан келишув асосида амалдаги қонунларга мувофиқ тузилди.

I. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ

1.1. «**Пудратчи**» мазкур шартнома шартларига мувофиқ «**Буюртмачи**»нинг тасарруфидаги Андижон Шаҳар Халк таълимига қарашли 22-Умумий урта таълим мактабининг нуқсон далолатномасида курсатилган муқаммал таъмирлаш ишларини бажариб бериш.

II. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБ КИТОБ ТАРТИБИ

2.1. Бажарилиши лозим бўлган ишлар «**Буюртмачи**» томонидан тасдиқланган сметага ва танлов комиссиясининг қарори билан тасдиқланган ишлар қийматига асосан жорий нархларда 139 000 000 (*Бир юз уттиз туккиз миллион*) сўм ташкил этади.

2.2. Бажариладиган ишлар қиймати узил кесил ҳисобланиб, фақатгина ишлар ҳажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида қўшимча битим билан расмийлаштирилади.

2.3. Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, тегишли Ғазначилик бўлимида рўйхатга олингандан сўнг 5_банк иш кунида «**Буюртмачи**» бажариладиган ишлар умумий қийматининг 30 фоизини туловлар кетма кетлигига асосан олдиндан аванс тариқасида «**Пудратчи**»нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

2.4. Бажарилган ишлар учун тўловларнинг қолган 70 фоизи сўмини «**Пудратчи**» томонидан топширилган бажарилган ишлар далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида ўтказиб беради.

2.5. «**Буюртмачи**» охириги тўловни «**Пудратчи**» томонидан иш тўлиқ бажариб топширилиб, қабул қилиш – топшириш далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 60 банк иш кунидан кечикмаган муддатда ўтказиб беради.

2.6. Бажарилган ишлар учун тўловлар «**Буюртмачи**» томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

III. ТОМОНЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. «**Пудратчи**»нинг мажбуриятлари

Шартнома имзолангандан сўнг иш бажариладиган объектни «**Буюртмачи**»дан далолатномага асосан қабул қилиб олади.

Мазкур шартномада илова қилинадиган тўлов жадвалига мувофиқ биринчи аванс тўлови амалга оширилгандан бошлаб 15 кун муддат ичида ишларни

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY
XULOSA**

OP0254621374

1. Loyihaning turi : Shartnoma
2. Loyihaning nomi: **22 maktab kurgon devori**
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Andijon shaxri xalq ta'limi tomonidan 21.10.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

**Andijon shahar
yuridik markazi
bosh yuristkonsulti:**



U.D.KARABAYEVA

21.10.2022

бажаришга киришади ва ишларни бажариш календар графигига асосан 15 (ўн беш) кун муддатда ишларни бажариб топширади.

Барча ишларни тасдиқланган смета хужжатларига мувофиқ, мазкур шартномада назарда тутилган хажмда ва муддатларда ўзининг кучлари билан бажариш ҳамда «**Буюртмачи**»га мазкур шартнома шартларига мувофиқ топширади.

3.2. «Пудратчи»нинг ҳуқуқлари

Бажариб берилган иш учун олдиндан аванс ҳақ тўланишини ва ишни бажариб топширгандан сўнг тўла хажмда ҳисоб китоб қилинишини талаб қилиш;

Бажариб берилган ишни қабул қилиб олиш асоссиз равишда рад этилиши натижасида етказилган зарарни қопланишини талаб қилиш;

3.3. «Буюртмачи»нинг мажбуриятлари

Тасдиқланган смета бўйича бажарилган ишларни қабул қилиб олиш;

Бажарилган ишлар учун ўз вақтида ҳақ тўлаш;

3.4. «Буюртмачи»нинг ҳуқуқлари

«Пудратчи»дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа меъёрий хужжатлар билан таъминлашни талаб қилиш;

Камчиликларни бепул бартараф этилиши ёки камчиликларни бошқа шахс томонидан тўғриланиши харажатларини қопланишини талаб қилиш;

«Пудратчи»дан шартномада курсатилган ишларини қабул қилиш комиссияси иштирокида лойиха хужжатлари асосида ишни сифатли бажарган ҳолда қабул қилиб олиш;

«Пудратчи» томонидан ишлатиладиган материаллар ва асбоб ускуналарни шартнома шартларига ва иш хужжатларига мувофиқлигини назорат қилиш;

IV. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Томонлардан бири шартнома мажбуриятини бажармаса ёки зарур даражада бажармаса мажбуриятни бажармаган томон иккинчи томонга етказилган зарарни тўлайди;

4.2. «Пудратчи» объектни ўз вақтида топширмаганлиги учун «Буюртмачи»га ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома мажбуриятлари бажарилмаган қисмининг 0,5% миқдорида пеня тўлайди. Тўланадиган пеня суммаси бажарилмаган мажбуриятлар баҳосининг 50 % идан ошмаслиги керак.

4.3. Аниқланган нуқсон ва камчиликлар «Пудратчи» томонидан ўз вақтида бартараф қилинмаса «Буюртмачи» тўловлар тўхтатилади. Лозим даражада бажарилмаган ишларнинг 20 % и миқдорида «Пудратчи» жарима тўлайди.

4.4. Бажарилган ишлар учун «Буюртмачи» томонидан ўз вақтида ҳақ тўланмаса, ҳар бир кечиктирилган кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4 %и миқдорида пеня тўлайди. Тўланадиган пеняларнинг умумий суммаси кечиктирилган тўловларнинг 50 %и миқдоридан ортмаслиги керак.

4.5. Тўланадиган пенялар шартнома мажбуриятларини бузган тарафни иккинчи тарафга ана шу мажбуриятларни бажармаслик оқибатида етказилган зарарни қоплаш жавобгарлигидан озод этмайди.

V. ФОРС МАЖОР ХОЛАТЛАР

5.1 Ушбу шартнома бўйича мажбуриятларни тўлиқ ёки қисман бажарилмаслиги табиат ходисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасида келиб чиқса ва бу ҳолатлар шартнома шартларини бажарилишига

бевосита таъсир этса томонларнинг жавобгарликдан озод этилиши Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда кўриб чиқилади.

VI. ШАРТНОМАНИ ҲАМ ҚИЛИШ ВА БЕКОР ҚИЛИШ ВА НИЗОЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

6.1. Мазкур шартнома белгиланган шаклда томонларнинг ўзаро келишувига мувофиқ ўзгартирилиши ва бекор қилиниши мумкин.

6.2. Мазкур шартнома бўйича юзага келиши мумкин бўлган низо ва келишмовчиликлар ўзаро муҳокама йўллари билан хал этилади. Агарда ўзаро муҳокама йўли билан хал этиш имкони бўлмаса Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Хўжалик суди орқали хал этилади.

VII. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТЛАРИ

7.1. Шартнома томонлар имзолаб, ҳудудий Ғазначилик бўлимида рўйхатга олинган кундан кучга кириб, 31 декабрь 2022 йилгача амал қилади.

7.2. Шартнома 2 нусхада тузилиб, иккала нусхаси ҳам ҳуқуқий жihatдан тенг кучли ҳисобланади.

8. Коррупцияга қарши талаблар

8.1. Ушбу шартноманинг ҳар бир томони ўзига нисбатан қўлланиладиган барча, шу жумладан Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунчилик ва норматив ҳужжатларидаги Коррупцияга қарши тегишли шартлар ва талабларни тушуниши ҳақида бир-бирини ишонтиради ва уларга амал қилишни кафолатлайди.

8.2. Истеъмолчи ушбу шартнома амалда бўлган бутун давр мобайнида у (шунингдек унинг мансабдор шахслари, директори, ходимлари, агентлари ва бошқа вакиллари) етказиб берувчининг манфаатларида унинг агенти ёки вакили сифатида ҳаракат қилиб, етказиб берувчининг ҳамда Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунчилик ва норматив ҳужжатларининг Коррупцияга қарши тегишли шартлари ва талабларига қатъий риоя этиш мажбуриятини олади.

10. ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА РЕКВИЗИТЛАРИ:

«ПУДРАТЧИ»

«Обод юрт бунёдкори» МЧЖ

Манзил; Избоскан туман гузар мфй
коинот №48
Тел; 91-607-45-81
Банк Ипотека банк истиклол филиали
х/р 20208000200862928001
ИНН; 305443061
МФО; 00068

«БУЮРТМАЧИ»

Андижон Шаҳар Халқ таълими

Манзил ; Соё куча 5 уй
Тел: 225-18-28
х/р: 10022860034017092100075059
ИНН 200137284
Банк Мақразий банк ХККм Тош.ш
Инн: 200236998 ИНН201122919
хр: 23402000300100001010
Мфо: 00014 ОКОНХ91513



Рахбар
Ш.Шодмонов



Рахбар
Н.С.Абдурахманова

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 162483 на приобретение Андижон шахар Халк таълими булимига карашли 22 умумий урта таълим мактабининг бошка иншоатларини мукамал таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 21.10.2022

Время рассмотрения 20.10.2022 16:00

Закупочная комиссия Андижон шахар халк таълими булими Марказлашган хисобхона, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ABDURAXMANOVA NARGIZOY SULEYMANOVNA	рахбар	рахбар
Секретарь комиссии	RAXIMOV SARDORBEK TOXIROVICH	mutaxassis	Andijon sh XTB
Член комиссии	XOLYEV DILYORBEK ILYOSXONOVICH	Bosh hisobchi	Andijon sh XTB
Член комиссии	KADIRJANOV XOTAMJON TOLIPJON O'G'LI	Бош хисобчи уринбосари	Andijon shahar XTB
Член комиссии	DADABOYEV ZOVID VAXOVICH	Эксплататця мутахасиси	курилиш
Член комиссии	USMANOV MUZAFFAR MUXAMADJONOVICH	mutaxassi	Andijon sh XTB

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 21.10.2022 года № лота 162483.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 99.00 / Весовой коэф. ценовой части: 1.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по капитальному ремонту сооружений
Подробное описание	Андижон шахар Халк таълими булимига карашли 22 умумий урта таълим мактабининг бошка иншоатларини мукамал таъмирлаш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	139 717 273.00
Стартовая сумма	139 717 273.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Коррупция холатларига йул куймаслик буйича кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Коррупция холатларига йул куймаслик буйича кафолат хати

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO OBOD YURT BUNYODKOR	20	бор	20	Экспертная		
OOO NURULLO DIYOR QURILISH	20	139500000	20	Экспертная		
OOO SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	20	1	20	Экспертная		

Критерий №2 Иштирокчи томонидан банк томонидан қарздорлиги буйича маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан банк томонидан қарздорлиги буйича маълумотнома

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO OBOD YURT BUNYODKOR	10	маълумот илова килинди	10	Экспертная		
OOO NURULLO DIYOR QURILISH	10	139500000	5	Экспертная		
OOO SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	10	1	5	Экспертная		

Критерий №3 Иштирокчининг молиявий ҳолати, бюджет олдида қарздорлиги йўқлиги буйича маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчининг молиявий ҳолати, бюджет олдида қарздорлиги йўқлиги буйича маълумот

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO OBOD YURT BUNYODKOR	10	бор	10	Экспертная		
OOO NURULLO DIYOR QURILISH	10	139500000	4	Экспертная		
OOO SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	10	1	10	Экспертная		

Критерий №4 Иштирокчи Ташкилот томонидан килинган иш буйича қафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи Ташкилот томонидан килинган иш буйича қафолат хати

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO OBOD YURT BUNYODKOR	10	қафолат хати	10	Экспертная		
OOO NURULLO DIYOR QURILISH	10	139500000	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	10	1	10	Экспертная		

Критерий №5 Иштирокчи ташкилотнинг Гувоҳнома Устав паспорт нусхаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи ташкилотнинг Гувоҳнома Устав паспорт нусхаси

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО OBOD YURT BUNYODKOR	10	бор	10	Экспертная		
ООО NURULLO DIYOR QURILISH	10	139500000	10	Экспертная		
ООО SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	10	1	10	Экспертная		

Критерий №6 Ишчилар Руйхати ва паспорт нусхалари тасдиқланган холда

Тип: Текстовое значение

Описание: Ишчилар Руйхати ва паспорт нусхалари тасдиқланган холда

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО OBOD YURT BUNYODKOR	10	бор	10	Экспертная		
ООО NURULLO DIYOR QURILISH	10	139500000	10	Экспертная		
ООО SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	10	1	10	Экспертная		

Критерий №7 Олдинги даврда ушбу йуналиш буйича бажарган ишлари ва вақтида бажарганлигини асословчи хужжатлар (шартнома ва фактуралар)

Тип: Текстовое значение

Описание: Олдинги даврда ушбу йуналиш буйича бажарган ишлари ва вақтида бажарганлигини асословчи хужжатлар (шартнома ва фактуралар)

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО OBOD YURT BUNYODKOR	10	шартнома фактуралар илова килинди	10	Экспертная		
ООО NURULLO DIYOR QURILISH	10	139500000	10	Экспертная		
ООО SHUKURILLO ISHONCH	10	1	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
QURULISH						

Критерий №8 Иштирокчи ташкилот Андижон шаҳар халқ талимига қарашли 22 умумий урта таълим мактабига бориб урганганлик тугрисида мактаб раҳбари томонидан тасдиқланган ҳужжат

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи ташкилот Андижон шаҳар халқ талимига қарашли 22 умумий урта таълим мактабига бориб урганганлик тугрисида мактаб раҳбари томонидан тасдиқланган ҳужжат

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO OBOD YURT BUNYODKOR	20	офёрта	20	Экспертная		
OOO NURULLO DIYOR QURILISH	20	139500000	1	Экспертная		
OOO SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	20	1	5	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
OOO NURULLO DIYOR QURILISH	139 717 273.00	139 500 000.00 UZS	139 500 000.00	00.00	139 500 000.00	18.10.2022 11:40:15	0.99642
OOO OBOD YURT BUNYODKOR	139 717 273.00	139 000 000.00 UZS	139 000 000.00	00.00	139 000 000.00	17.10.2022 17:24:46	1
OOO SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	139 717 273.00	139 700 000.00 UZS	139 700 000.00	00.00	139 700 000.00	18.10.2022 15:50:34	0.99499

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
OOO NURULLO DIYOR QURILISH	69.3	0.99642	70.29642
OOO OBOD YURT BUNYODKOR	99	1	100
OOO SHUKURILLO ISHONCH QURULISH	79.2	0.99499	80.19499

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 162483 от 21.10.2022 года на приобретение Андижон шаҳар Халқ таълими булимига қарашли 22 умумий урта таълим мактабининг бошқа иншоатларини

мукаммал таъмирлаш определила победителем:

ООО OBOD YURT BUNYODKOR
305443061

и резервный исполнитель: ООО SHUKURILLO ISHONCH QURULISH (306653045)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	ABDURAXMANOVA NARGIZOY SULEYMANOVNA	Согласен	
Член комиссии	XOJLYEV DILYORBЕК ILYOSXONOVICH	Согласен	
Член комиссии	KADIRJANOV XOTAMJON TOLIPJON O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	DADABOYEV ZOXID VAXOBOVICH	Согласен	
Член комиссии	USMANOV MUZAFFAR MUXAMADJONOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail: ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEB AKRAMOVICH

Sana: 10-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 64570

Obyekt nomi «Andijon viloyat Andijon shahar XTB tasarrufidagi №22-sonli umumta'lim maktabini boshqa inshootlarini mukammal ta'mirlash»

Buyurtmachi - "PROGERSS BUILDING MAX" MCHJ

Bosh loyihachi - "PROGERSS BUILDING MAX" MCHJ

Litsenziya AL-000308 berilgan sana: 30-10-2020 yil cheksiz. O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi

Moliyalashtirish manbai - byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orqali

Qurilish turi mukammal ta'mirlash

Murojaat raqami: № 61203

1. Loyihalash uchun asos

Andijon shahar moliya bo'limi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan Xarajatlar smetasi.

Buyurtmachi va loyixachi o'rtasidagi tuzilgan 22.09.2022 yildagi №644729-sonli shartnomasi.

Buyurtmachi tomondan 28.09.2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

Buyurtmachi Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi tomondan 2022 yilda tasdiqlangan loyihalash topshirig'i.

Buyurtmachi Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limining 27.09.2022 yildagi №06/1796-sonli aloqa xati.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

Texniki chizmalari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Rehisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyat Andijon shahar XTB tasarrufidagi №22-sonli umumta'lim maktabini boshqa inshootlarini mukammal ta'mirlash" tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: *Metal qo'rg'on devor*; Tuproqni qo'l mehnati yordamida kovlash va tuproqni qo'lda ko'mish. Fundament ostiga shag'al to'shash. Monolit lentasimon beton poydevor quyish.

Temir qo'rg'on devor temir ustunini o'rnatish. Temir qo'rg'on devorni o'rnatish. Temir qo'rg'on devorni moyli bo'yoq bilan bo'yash. Qo'rg'on devor sokolini suvoq qilish. Qo'rg'on devor sokolini moyli bo'yoq bilan bo'yash. *Obodonlashtirish*; Shag'al to'shama to'shash. Beton to'shama to'shash. Sement qoplama qilish. Sement qoplamani sement qo'shib yuzasini silliqlash.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodidan" foydalanildi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 143982,053 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 4264,780 ming so'm qurilish materiallari narhlari hisobiga kamaytirildi.

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyat Andijon shahar XTB tasarrufidagi №22-sonli umumta'lim maktabini boshqa inshootlarini mukammal ta'mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 100,517 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 139717,273 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchub ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich

Наименование стройки - ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ №22 АНДИЖАНСКОЕ ГОРОНО В ГОРОДЕ АНДИЖАН

Объект номер -

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

на

Наименование объекта -

Основание:

Сметная стоимость	98108,6	ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость	804	чел.-ч
Сметная заработная плата	11917,882	ТЫС.СУМ.

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1. ОГРАЖДЕНИЕ							
МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ ОГРАЖДЕНИЕ							
1	E0102-057-02	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100МЗ	0,2800		2282380,10	639066
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2:1)	ЧЕЛ.-Ч	154	43,12	14820,65	639066
2	E0102-061-01	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 1	100МЗ	0,0400		1311627,52	52465
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(1,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	88,5	3,54	14820,65	52465
3	E0801-002-03 ДОП. 3	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ ГРАВИЙНОГО	МЗ	5,6000		92703,46	519139
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	2,5	14	14820,65	207489
3.2	9249	ГРАВИЙ	МЗ	1,28	7,168	43478,00	311650
4	E0601-001-20 ДОП. 3	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100МЗ	0,3100		37740074,99	11699423
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	337,48	104,619	14820,65	1550519
4.2	403	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	16,78	5,2018	1081,00	5623
4.3	1571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,74	0,2294	916,00	210
4.4	6312	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	МЗ	102	31,62	293873,00	9292264
4.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,018	0,00558	15400000,00	85932
4.6	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,028	0,00868	8565218,00	74346
4.7	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	МЗ	0,22	0,0682	3608695,00	246113
4.8	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	44,8	13,888	32000,00	444416
5	E0701-044-04	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ СТОЕК ОГРАЖДЕНИЙ	Т	0,8190		1007024,89	824753
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,4:1)	ЧЕЛ.-Ч	31,4	25,7166	14820,65	381137
5.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	20,33	16,65	4656,00	77524
5.3	35326	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,03	0,02457	14900000,00	366093
6	C121-701	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ СТОЕК ОГРАЖДЕНИЙ	Т	0,8190		11652174,00	9543131
7	E0701-044-04	МОНТАЖ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ ОГРАЖДЕНИЙ	Т	3,5900		1007024,89	3615219
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,4:1)	ЧЕЛ.-Ч	31,4	112,726	14820,65	1670673
7.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	20,33	72,9847	4656,00	339817
7.3	35326	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,03	0,1077	14900000,00	1604730
8	C121-702	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ ОГРАЖДЕНИЙ ИЗ ЛЕГКИХ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	Т	3,5900		12740000,00	45736600
9	E1504-030-03	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ОГРАЖДЕНИЙ	100М2	2,8600		962084,98	2751563
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,3:1)	ЧЕЛ.-Ч	40,59	116,087	14820,65	1720491
9.2	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	7,722	12000,00	92664
9.3	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0246	0,070356	13338000,00	938408
10	E1502-001-01	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦОКОЛЯ	100М2	1,4400		1722751,22	2480762
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	70,88	102,067	14820,65	1512702
10.2	12138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	1,89	2,7216	355695,00	968060
11	E1504-025-08 ДОП. 4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА ЦОКОЛЯ	100М2	1,4400		1307044,42	1882144
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	51,01	73,4544	14820,65	1088642
11.2	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0,0075	0,0108	14000000,00	151200
11.3	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,0113	0,016272	12000000,00	195264
11.4	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,07344	960000,00	70502
11.5	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	1,2096	19600,00	23708
11.6	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,01837	0,026453	13338000,00	352827
РАЗДЕЛ 2. БЛАГОУСТРОЙСТВО							

1	2	3	4	5	6	7	8
ПОКРЫТИЕ ИЗ БЕТОНА							
12	E2704-003-01	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ	1000М2	0,3510		6288612,80	2207303
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	41,6	14,6016	14820,65	216405
12.2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	2,32	0,81432	108640,00	88468
12.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	5,92	2,07792	72437,00	150518
12.4	621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	7,28	2,55528	85750,00	219115
12.5	623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ.-Ч	6,72	2,35872	96857,00	228459
12.6	626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	0,52	0,18252	162556,00	29670
12.7	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,43	0,50193	97872,00	49125
12.8	41398	ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ СМЕСЬ	М3	152	53,352	22970,90	1225543
13	E0601-001-01 ДОП. 3	УСТРОЙСТВО БЕТОННОЕ ПОКРЫТИЕ	100М3	0,2808		36778353,00	10327362
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2:1)	ЧЕЛ.-Ч	180	50,544	14820,65	749095
13.2	6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	102	28,6416	334418,00	9578267
14	E1101-015-03 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100М2	3,5100		1463495,37	5136869
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,2:1)	ЧЕЛ.-Ч	30,13	105,756	14820,65	1567377
14.2	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	1,08	3,7908	72437,00	274594
14.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	3,25	11,4075	655,00	7472
14.4	12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	М3	2,04	7,1604	337729,00	2418275
14.5	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	3,06	10,7406	80922,00	869151
15	E1101-015-08 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	ЖЕЛЕЗНЕНИЕ ЦЕМЕНТНЫХ ПОКРЫТИЙ	100М2	3,5100		197378,94	692800
15.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,9:1)	ЧЕЛ.-Ч	10,8	37,908	14820,65	561821
15.2	34501	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ МАРКИ 400	Т	0,06	0,2106	621932,00	130979
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ			СУМ				98108600
В том числе:							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			СУМ				98108600
МАТЕРИАЛЫ -			СУМ				6002727
ВСЕГО ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -			СУМ				11917882
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ И КОНСТРУКЦИЙ -			СУМ				55279731
МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ -			СУМ				23437666
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			СУМ				98108600
НОРМАТИВНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ -			ЧЕЛ.-Ч				804
СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -			СУМ				11917882
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ			СУМ				98108600
НОРМАТИВНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ -			ЧЕЛ.-Ч				804
СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА -			СУМ				11917882

СОСТАВИЛ

А. КАДЫРОВ



Наименование стройки - ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ №22 АНДИЖАНСКОЕ ГОРОНО В ГОРОДЕ АНДИЖАН
 Объект номер -

Форма 4А ABC-4

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
 (локальная смета)

№

на
 Наименование объекта -
 Основание:

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п/п	Шифр ресурсов	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	Сметная стоимость	
					на единицу	общая
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	ABC 000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-ч	804,1403	14820,65	11917881,9
		ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ	СУМ			11917882
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	107 С	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-ч	0,81432	108640	88467,72
2	112 С	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-ч	5,86872	72437	425112,47
3	403 С	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-ч	5,2018	1081	5623,15
4	404 С	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-ч	11,4075	655	7471,91
5	621 С	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-ч	2,55528	85750	219115,26
6	623 С	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ.-ч	2,35872	96857	228458,54
7	626 С	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-ч	0,18252	162556	29669,72
8	1135 С	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-ч	0,50193	97872	49124,89
9	1571 С	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-ч	0,2294	916	210,13
10	2016 С	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-ч	89,63497	4656	417340,42
		ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ			1470594
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	C121-701	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ СТОЕК ОГРАЖДЕНИЙ	Т	0,819	11652174	9543130,51
2	C121-702	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ ОГРАЖДЕНИЙ ИЗ ЛЕГКИХ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	Т	3,59	12740000	45736600
3	6312 М	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	31,62	293873	9292264,26
4	6322 М	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	28,6416	334418	9578266,59
5	9249 М	ГРАВИЙ	М3	7,168	43478	311650,3
6	12104 М	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	М3	7,1604	337729	2418274,73
7	12138 М	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	2,7216	355695	968059,51
8	30407 С	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00558	15400000	85932
9	31392 С	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	7,722	12000	92664
10	31440 С	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0,0108	14000000	151200
11	31655 С	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,016272	12000000	195264
12	31714 С	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,07344	960000	70502,4
13	32524 С	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,00868	8565218	74346,09
14	34501 С	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ МАРКИ 400	Т	0,2106	621932	130978,88
15	35326 С	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,13227	14900000	1970823
16	35538 С	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	1,2096	19600	23708,16
17	36061 С	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,0682	3608695	246113
18	41398 С	ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ СМЕСЬ	М3	53,352	22970,9	1225543,46
19	43231 С	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0968088	13338000	1291235,77
20	45049 М	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	10,7406	80922	869150,83
21	51619 С	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	13,888	32000	444416
		ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ	СУМ			84720123
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			98108600

СОСТАВИЛ

А. КАДЫРОВ



Tushuntirish xabarini.
 Yig'ma loq'ib xujabatini.
 Ishchi jamoalarini.
 3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni
 Peshxisop xisobkari bo'yicha: "Andijon viloyati Andijon shahar 278 tasarruflidagi №22-sonli umumiy ta'lim maktabini boshqa inshootdani muqammal ta'mirlash" badiqilangan bozson iqlimlatnoma konskta quyuladigan ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan. Metal qo'lg'ich devorlar tuzilgan qo'l moskoti yordamida ko'p qavatli tuproqni qo'lda bo'yicha. Tupdamani ostiga shay'ga tashlash bo'yicha lentasimni bida qo'yilgan.



NUQSON DALOL'ATNOMASI

" 28 " 09 2022 yil.

Andijon shahar

Bizlarkim, quyidagi imzo chekuvchi hay'at a'zolari:

мақомад директори.
Х.Б.Д.Ф.
ҚўР раиси
Ўқитувчи

А. Юсупов
А. Солиев

ushbu dalolatnomani shu haqda tuzdikkim Andijon shahar XTBga qarashli 22-sonli umumta'lim maktabini ta'mirlashda quyidagi ishlarni bajarish kerakligi aniqlandi:

T/r	Bajariladigan ishlar nomi	O'lchov birligi	Soni	Izoh
1	2	3	4	5
	Qo'rg'on devor			
	<u>Temir devor</u>			
1	Tuproqni qo'lda kovlash	m3	28	
2	Tuproqni qo'lda ko'mish	m3	4	
3	Fundament ostiga shag'al to'shash	m3	5,6	
4	Monolit lentasimon beton poydevor quyish	m3	31	
5	Temir qo'rg'on devor temir ustunini o'rnatish	t	0,819	
6	Temir qo'rg'on devorni o'rnatish	t	3,59	
7	Temir qo'rg'on devorni moybo'yoq bilan bo'yash	m2	286	
8	Qo'rg'on devor sokolini suvoq qilish	m2	144	
9	Qo'rg'on devor sokolini moybo'yoq bilan bo'yash	m2	144	
	Obodonlashtirish			
	<u>Beton qoplama</u>			
10	SHag'al to'shama to'shash	m2	351	
11	Beton to'shama to'shash	m3	28,08	
12	Sementli qoplama qilish	m2	351	
13	Sement qoplamani sement qo'shib yuzasini silliqlash	m2	351	

Hay'at a'zolari:-

мақомад директори
Х.Б.Д.Ф.
ҚўР раиси
Ўқитувчи

А. Юсупов
А. Солиев





Анджон шаҳар бўйича маҳаллий бюджетдан маблағ олувчи бюджет ташкилотларида олиб борилаётган муқаммал таъмирлаш ишлари бўйича
МАНЗИЛЛИЙ РҲИХАТ

№	Объектнинг номи ва жойлашган манзили	Қурилиш бошлангич ва тугаллангич йили	Лойҳазвий қуввати тегишли ўлчов бирликларида	Пудрат шартномаси тўзилиши вақтига қурилишнинг умумий қиймати	Қурилишнинг 2022 йил 1 январь ҳолатига қолдиқ киймати	Муқаммал таъмирлаш		2022 йил жами кўйилмалар (минг сўм)	Шу жумладан		2022 йил 1 январь ҳолатига ўтувчи объектлар бўйича қолдиқ киймати
						Дона	(минг сўм)		Қурилиш монтаж ишларини умумий қиймати (минг сўм)	Бошқа харажатлар (минг сўм)	
1	Анджон шаҳар Халқ таълими бўлими тасарруфидати 22-сонли умумтаълим мактабни бошқа иншоотларини муқаммал таъмирлаш	2022 йил	139,7	139,0	139,0	1	139,0		139,0		



Анджон шаҳар молия бўлими бошлиғи ўринбосари
И. Муқимжонов
 2022 йил